平成 30年５月 16日

各  位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス
代表者 代表取締役社長 牧 寛之
（コード番号 6676）
問合せ先責任者 社長室長 生出 純一
（ＴＥＬ 052-251-6891）

役員の異動に関するお知らせ

平成 30年５月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせします。なお、候補者は、平成 30年６月 15日開催予定の第 32期定期株主総会において正

式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

取締役 （新任）

井上 武彦 （いのうえ たけひこ）

（現職：株式会社バッファロー 取締役）

※正式決定後、株式会社バッファローの取締役は退任予定

取締役 （新任）
木下 紀夫 （きのした のりお）

（継続職：シマダヤ株式会社 代表取締役社長）

以   上